[image: image1.wmf]
	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   РАЙОННЫЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	03.10.2017
	с.Большой Улуй
	№ 72

	Об утверждении  регулируемых тарифов на перевозки  по  муниципальным маршрутам регулярных перевозок

 В соответствии  с Федеральным законом  от 13 июля 2015 года №220-ФЗ «Об организации  регулярных перевозок пассажиров  и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим  транспортом  в РФ  и о внесении изменений  в отдельные законодательные акты РФ», руководствуясь ст. 18, 21  Устава Большеулуйского района:

РЕШИЛ:
1.Установить:
1.1 тариф на проезд  на территории  Большеулуйского сельсовета Большеулуйского района  по маршруту «с.Большой Улуй-пос.Сосновый Бор-д.Красный Луг» в размере 19(девятнадцати) рублей,
2. Осуществлять  возмещение сумм выпадающих доходов  за счет средств районного бюджета, сложившихся  в связи  с разницей  между экономически обоснованным тарифом  за услуги  проезда  в муниципальных  автобусах.

3. Контроль за выполнением Решения возложить на комиссию по экономической политике, финансам, развитию производства, сельскому хозяйству, собственности.

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2017 года.

	Председатель

Большеулуйского

районного Совета депутатов

В.Э. Гейнц

	Глава

Большеулуйского района

С.А. Любкин